23.10.2023 Г. № 403
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К МЕСТНОМУ БЮДЖЕТУ
В целях реализации бюджетных полномочий, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» от 01.07.2013 г. № 65н, Решением Думы Молодежного муниципального образования от 03.08.2021 г. № 06-05/дсп
«О бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании»,  ст. ст. 6, 8, 52, 71 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 23.11.2022 г. № 420 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»:

- таблицу «Перечень кодов целевых статей муниципального образования» Приложения 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Молодежного муниципального образования дополнить следующими строками:
	91.1.00.60005
	Другие общегосударственные вопросы

	91.1.00.60007
	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	91.1.00.60022
	Осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов